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Nu introducerar vi Tinder Online – Svep överallt

UPPDATERING: Tinder Online finns tillgängligt för alla Tindermedlemmar i hela världen.

Nu kan du svepa från alla webbläsare och enheter i hela världen.

Tinder har varit mycket tillgängligt för många användare – i fickan, väskan eller på nattduksbordet – och hela tiden samlat in matchningar åt dig i det tysta. Men i verkligheten har
inte alla platser på jorden 4G, så då är det inte lika enkelt att ta fram telefonen, öppna Tinder och börja chatta. Vissa kanske inte kan få alla pakettjänster, medan andra inte har
tillräckligt stort minne för att stödja Tinder på sina mobiltelefoner. 

Därför introducerar vi nu Tinder Online – en ny underhållande webbupplevelse som gör att du kan svepa var som helst i världen där det finns en internetanslutning.

Tinder Online hjälper även alla som kanske inte klarar en hel arbetsdag eller föreläsning utan tillgång till Tinder. Men en liten varning är på plats: Vår nya upplevelse kan bli chefens
eller lärarens värsta mardröm. Men inget ska hindra dig från att tindra. Är mobiltelefoner inte tillåtna under föreläsningen? Starta din bärbara dator och svep i inkognitoläge. Är det
jobbigt att sitta ensam i kontorsbubblan? Nu kan du växla direkt mellan kalkylark och Super Likes.

Tinder Online-upplevelsen är kanske lite mer begränsad än den mobila upplevelsen – än så länge – men det är ändå samma älskade Tinder. 

Det är enkelt att komma igång. Gå ut på Tinder.com från valfri webbläsare så ser du direkt ett bekant flöde. Om du är ny på Tinder kan du logga in via Facebook, välja dina bästa
bilder, skriva en kul bio och börja svepa. När du ser ”It’s a match!” är det läge att skicka meddelande. Det är nu enklare än någonsin när du är på din dator – för den här upplevelsen
är särskilt utformad för meddelanden och visar profilen för din matchning medan ni chattar.

Vi vet att vissa områden har begränsad åtkomst till Facebook. Så nu testar vi möjligheten att logga in via sms direkt från din mobiltelefon, på olika marknader.

https://www.tinder.com/


Tinder Online är en del av vår ständiga strävan att göra Tinder mer tillgängligt för hela vår globala community.
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